 Ver.1.14
 VPC-7000シリーズ   1
 FA コンピュータ
VPC シリーズ
VPC-7000シリーズ
※製品の仕様･色･デザインは、予告なしに変更することがあります。
本製品は、24時間連続稼働を前提に高信頼・長寿命部品を採用し可用性・保守
性を備えたデスクトップ/ラックマウントタイプのFAコンピュータです。

 Ver.1.14
 VPC-7000シリーズ   3
型式の説明
VPC-7000のタイプ名ルール
モデル名VPC-7000 (AC電源仕様)
タイプ名 J S 2 1 1 0 2 E 1 0 0
No. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
No. 項目 番号 内容
1 リ―ジョン J 固定
2 電源 S 固定: 1500W
3 CPU 1 Intel® Xeon® Gold 6330 (2.00GHz 28C/56T)
2 Intel® Xeon® Gold 6354 (3.00GHz 18C/36T)
3 Intel® Xeon® Platinum 8352Y (2.20GHz 32C/64T)
4 メモリ 1 32GB (16GB DDR4 2666MHz ×2)
3 64GB (32GB DDR4 2666MHz ×2)
5 128GB (32GB DDR4 2666MHz ×4)
6 256GB (32GB DDR4 U-DIMM 2666MHz ×8)
5 ストレージ１/光学ドライブ 0 ストレージ1: なし 光学ドライブ：なし
2 ストレージ1: 512GB SSD (TLC) 光学ドライブ：なし
4 ストレージ1: 2000GB SSD (TLC) 光学ドライブ：なし
8 ストレージ1:なし 光学ドライブ：あり
A ストレージ1: 512GB SSD (TLC) 光学ドライブ：あり
C ストレージ1: 2000GB SSD (TLC) 光学ドライブ：あり
6 ストレージ２～4 0 なし
1 3.5"HDD 2TB×1  (空ベイ：HD1, HD2, HD3)
2 3.5"HDD 4TB×1  (空ベイ：HD1, HD2, HD3)
3 3.5"HDD 2TB×2  (空ベイ：HD2, HD3)
4 3.5"HDD 4TB×2  (空ベイ：HD2, HD3)
5 3.5"HDD 2TB×4  (空ベイ：なし)
6 3.5"HDD 4TB×4  (空ベイ：なし)
A 2.5"SSD 1TB×1  (空ベイ：HD1, HD2, HD3)
B 2.5"SSD 1TB×2  (空ベイ：HD2, HD3)
C 2.5"SSD 1TB×4  (空ベイ：なし)
7 OS 0 なし
1 Windows10 IoT Enterprise 2019 LTSC 64bit
2 Windows10 Server IoT 2019 Standard for Gold 6330
3 Windows10 Server IoT 2019 Standard for Gold 6354
4 Windows10 Server IoT 2019 Standard for Platinum 8352Y
A MIRACLE LINUX 8 (8.6)
8 RAID * 0 なし
E ハードウェアRAID 5
A ハードウェアRAID 10
9 キーボード&マウス ０ キーボード：なし 光学式マウス：なし
1 キーボード：あり (日本語109) 光学式マウス：なし
2 キーボード：なし 光学式マウス：あり
3 キーボード：あり (日本語109) 光学式マウス：あり
4 キーボード：あり (英語104) 光学式マウス：なし
6 キーボード：あり (英語104) 光学式マウス：あり
10 予備
0
11 予備 0
※本内容については予告なく変更することがあります。
※最新の内容については、当社Webサイトをご覧ください。